ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 40

заседания Правления СРО НП «САПЗС»

 г. Барнаул                                                                                                                   8 апреля 2010г.

Место проведения: ул. Анатолия, д. 106а.

Время проведения: 17-00

Присутствовали: Анисифоров П.И., Шмидт М.И., Зенков С.Ф., Мазалов О.Н.,
                                Малышева Е.А., Комаров В.М..

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Болтовская О.В., Петровская Т.В., Геттих А.И.

Вопросы:

Вопрос 1: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов:
ООО "Партнер-кабельные системы", ЗАО ПТМ архитектора М.И. Шмидта "М-Арт", ООО "Строй-Перспектива".
                                                                             Докладчик: Петровская Т.В.
Вопрос 2: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и утверждение выдачи Свидетельства о допуске  к  заявленным видам работ организациям: ООО "Рабочий проект", ООО "ТермоСофт-Сибирь".

                                                                             Докладчик: Петровская Т.В.

Решили:

По первому вопросу:

1. Утвердить ООО "Партнер-кабельные системы" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2221051889-0006-1  от 24 сентября 2009 года.
2. Утвердить ЗАО ПТМ архитектора М.И. Шмидта "М-Арт" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2225003100-0017-1  от 03 декабря 2009 года.
3. Утвердить ООО "Строй-Перспектива" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2222029639-0056-2  от 17 сентября 2009 года.
По второму вопросу:

Принять в члены СРО НП «САПЗС» и выдать Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ: ООО "Рабочий проект", ООО "ТермоСофт-Сибирь".

                     Исполнительный директор             ____________             С.Г. Шадрин